
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 30 ottobre 2023 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Gestione 

Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e Alimentari (prot. 266662 del 6 novembre 2023) con 

cui propone i componenti delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Gestione 

Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e Alimentari, XXXVI ciclo, per i candidati e nella 

composizione sotto riportati: 

 

- Elena Barbierato – curriculum in Economia Vitivinicola e Sviluppo Rurale (EVSR) con il rilascio 

aggiuntivo del titolo di Doctor Europaeus 

- Costanza Borghi – curriculum in Economia, Pianificazione Forestale e Scienze del Legno (EPFSL) 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Letizia Alvino  University of Twente 

Prof. Gherardo Chirici  Ordinario – AGR/05 - Università di Firenze 

Prof. Vittorio Garfi’  Associato – AGR/05 – Università del Molise 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Ellen Roemer        University of Applied Sciences Ruhr West 

Prof. Davide Travaglini       Associato – AGR/05 – Università di Firenze 

Prof. Roberto Tognetti       Ordinario – AGR/05 – Libera Università di Bolzano 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2024-01-10T05:03:18+0100


		2024-01-10T10:45:52+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




